
Ukl veya Ureyne'den bazı insanlar geldi ve
Medine'nin iklimini uygunsuz buldular

Enes b. Mâlik -radıyallahu anh-'tan rivayet edildiğine göre o şöyle demiştir: Ukl veya
Ureyne'den bazı insanlar geldi ve Medine'nin iklimini uygunsuz buldular. Bunun üzerine
Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- onlara develer getirmelerini, develerin idrarlarını ve
sütlerini içmelerini emretti. Yola çıktılar ve iyileştiklerinde Nebî -sallallahu aleyhi ve
sellem-'in çobanını öldürdüler ve develeri kaçırdılar. Haber, günün erken saatlerinde

geldi, bu yüzden Peygamberimiz onları takip etmeleri için adamlar gönderdi. Gün
ilerleyince geri getirildiler ve Peygamberimiz ellerinin ve ayaklarının kesilmesini emretti.
Gözleri kör edildi ve lav ovasına atıldılar. Su istediler ama onlara su verilmedi. Ebû Kılâbe

şöyle demiştir: Bu insanlar hırsızlık yaptılar, öldürdüler ve iman ettikten sonra küfre
girdiler ve Allah'a ve Rasûlüne karşı savaştılar.

[Sahih Hadis] [Muttefekun aleyh]

Ukl ve Ureyne kabilelerinden erkekler, Müslüman olarak Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'e
geldiler.  Karınlarının  şişmesine  neden  olan  bir  hastalığa  yakalanmışlardı  ve  Medine'deki
yemeklerin  ve  havanın  kendilerine  uygun  olmaması  nedeniyle  orada  kalmaktan
hoşlanmıyorlardı.  Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- onlara zekât develerinin yanına gidip
idrarlarını ve sütlerini içmelerini emretti. Onlar da yola koyuldular ve iyileşip semirdikten ve
renkleri eski haline döndükten sonra, Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'in çobanını öldürdüler
ve  develeri  kaçırdılar.  Haber  günün  başında  geldi,  bu  yüzden  onları  aramaya  birilerini
gönderdi ve onları yakaladılar. Gün ağarınca, esir olarak Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'e
getirildiler.  Çobana  yaptıkları  sebebiyle  ellerinin  ve  ayaklarının  kesilmesini  ve  gözlerinin
oyulmasını emretti. Lav vadisine atıldılar, su istediler ama onlara su verilmedi ve sonunda
susuzluktan öldüler. Ebû Kılâbe şöyle demiştir: Hırsızlık yaptılar, öldürdüler, iman ettikten
sonra küfre girdiler. Allah'a ve Rasûlüne karşı savaştılar.
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